厦门大学嘉庚学院教具（耗材）申购表










申报单编号：                 
	申报单位
	
	申报时间
	

	申报责任人
	
	联系电话
	办公室：
手机：
	到货时间
	

	申购教具（设备、耗材）信息

	序号
	教具名称
	主要技术参数
（型号，参考厂商等）
	预算单价
	申购数量
	预算总价
	有无库存

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	合计经费（估算）
	
	存放地点
	

	管理员姓名
	
	联系电话
	办公室：
手机：

	申购理由（含使用方向、必要性、可行性）：贵重设备需提交可行性论证报告，请另附说明


	序号
	可承担教学任务
	使用学年/学期
	使用对象
（年级/专业）
	课堂使用学时
（周课时/周数）
	课后使用学时

（周课时/周数）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	申报说明：
1．请以两个学年教学计划为范围进行教学任务的填写。
2．贵重设备，请提交设备相关的管理使用规则。（单价人民币2000元以上教具、设备为贵重设备。）
3. 资产与后勤管理部受理期限：耗材类采购需提前三个月申报，大宗设备采购需提前六个月申报。

	同类教具（耗材）可用库存信息

	序号
	教具名称
	主要技术参数
（型号，参考厂商等）
	库存数量
	管理人
	存放地点
	设备状况

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	注：同类教具库存信息不包括上述申购数量。

	其他补充说明事项
	


注：本表填写完毕后请按照学院管理工作批复表形式提交审核。
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